
1 

 

 
 
PODMÍNKY PRO PŘÍSTUP A UŽITÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 
WWW.ANTHOLOGYMD.COM  
 
obchodní společnosti PHARMALINK s.r.o. 

IČ: 292 02 604 

DIČ: CZ 292 02 604 

se sídlem Brno, Révová 4423/39, PSČ 628 00 

společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65330 

 
I. Úvodní ustanovení 

1. PHARMALINK s.r.o. (dále jen jako „PHARMALINK“) provozuje a spravuje odborný lékařský portál na 

internetové stránce www.anthologymd.com (dále jen jako „Portál“), na kterém zveřejňuje lékařské 

případové studie – popisy průběhu lékařsky zajímavých chorob, intenzivní metody studia jednotlivých 

případů s důrazem na utříděný pohled (dále jen jako „Kazuistika“). Portál je tematicky rozčleněn na 

sekce dle odbornosti a indikace obsažených Kazuistik.  

2. Tyto podmínky pro přístup a užití webových stránek www.anthologymd.com (dále jen jako „Podmínky“) 

upravují práva a povinnosti osob využívajících Portál (dále jen jako „Uživatel“) při vstupu na Portál, a 

dalším používání Portálu, jakož i další související právní vztahy. 

3. Uživatel vstupem na Portál, registrací nebo přihlášením stvrzuje, že se seznámil s aktuálním zněním 

Podmínek, a zavazuje se jimi řídit. 

4. PHARMALINK může znění podmínek jednostranně měnit či doplňovat. PHARMALINK informuje 

Uživatele o změně Podmínek na Portálu, případně jiným vhodným způsobem tak, aby se s aktuálním 

zněním podmínek Uživatel mohl bez nepřiměřených obtíží seznámit. Podmínky nabývají účinnosti 

okamžikem jejich zveřejnění na Portálu.  

 
II. Použití Portálu  

1. Přístup a používání Portálu je umožněno výhradně odborné lékařské veřejnosti a pracovníkům ve 

zdravotnictví na základě registrace Uživatele a potvrzení této registrace ze strany PHARMALINK. 

Odbornou lékařskou veřejností a pracovníky ve zdravotnictví, kterým je umožněn přístup a používání 

Portálu se rozumí výhradně:  

a) člen lékařské komory, nebo 

b) člen stomatologické komory, nebo  

c) člen lékárnické komory, nebo  

d) člen komory veterinárních lékařů, nebo 

e) člen akademické obce vysoké školy lékařského zaměření na základě zvláštní smlouvy uzavřené pro 

tento účel mezi vysokou školou a PHARMALINK. 

2. PHARMALINK neodpovídá za úplnost, přesnost, pravdivost jakýchkoliv materiálů zveřejňovaných na 

Portálu. PHARMALINK neodpovídá za jakékoliv újmy vzniklé v souvislosti s užitím informací 

zveřejněných na Portálu Uživateli a/nebo třetím osobám, zejména nikoliv však výlučně s užitím 

informací obsažených v Kazuistikách.  



2 

 

3. PHARMALINK nezaručuje nepřerušený přístup na Portál, ani nezávadnost a bezpečnost Portálu. 

PHARMALINK neodpovídá za újmu způsobenou Uživateli při realizaci přístupu a užívání Portálu, včetně 

případné újmy vzniklé při stahování dat zveřejněných na Portálu, újmy způsobené přerušením provozu, 

poruchou Portálu, počítačovými viry, újmu v důsledku ztráty dat, neoprávněného přístupu k přenosům 

a datům Uživatele. 

4. Kliknutím na některé odkazy na Portálu může dojít k opuštění Portálu a k přesměrování na webové 

stránky třetích subjektů.  

5. PHARMALINK si vyhrazuje právo kdykoliv omezit či ukončit přístup Uživatele na Portál. 

6. Uživatel nese odpovědnost za veškerou újmu vzniklou neoprávněným zásahem Uživatele do Portálu či 

systému, který realizuje přenos z Portálu třetím osobám. 

 

III. Podmínky pro zveřejňování Kazuistiky vložené Uživatelem 

1. Registrovanému Uživateli je v rámci Portálu umožněno vložení vlastní Kazuistiky za účelem jejího 

zveřejnění na Portálu odborné lékařské veřejnosti.  

2. Uživatel bere na vědomí, že zveřejňovat Kazuistiku na Portálu je možné výhradně za situace, kdy budou 

zachovány následující podmínky: 

a) pravdivost veškerých informací v Kazuistice obsažených,  

b) relevance a obsahový přínos Kazuistiky pro odbornou lékařskou veřejnost,  

c) soulad Kazuistiky s lege artis – preventivním, diagnostickým nebo terapeutickým postupem, který 

odpovídá nejvyššímu dosaženému vědeckému poznání,  

d) soulad Kazuistiky s lékařským tajemstvím,  

e) soulad Kazuistiky s dalšími obecně závaznými předpisy včetně farmakovigilančních povinností 

autora zahrnujících například hlášení nežádoucích účinků léčiv. 

3. Uživatel se v případě vložení Kazuistiky na Portál zavazuje dodržet podmínky dle ust. čl. III. odst. 2 

Podmínek. Uživatel odpovídá za jakoukoliv případnou újmu vzniklou PHARMALINK a/nebo třetím 

osobám v souvislosti s informacemi obsaženými v Uživatelem vložené a zveřejněné Kazuistice.  

4. Uživatel bere na vědomí, že jím vložená Kazuistika podléhá schválení ze strany PHARMALINK. 

PHARMALINK za tímto účelem zajišťuje vypracování písemného závazného stanoviska odborným 

garantem, a to zejména za účelem, zda Kazuistika splňuje podmínky pro zveřejnění Kazuistiky dle ust. 

čl. III. odst. 2 Podmínek.  

5. PHARMALINK si vyhrazuje právo Uživatelem vloženou Kazuistiku bez udání důvodu nezveřejnit nebo 

již zveřejněnou Kazuistiku z Portálu kdykoliv odstranit.  

6. Uživateli za zveřejněnou Kazuistiku na Portálu nevzniká nárok na jakoukoliv odměnu či úhradu 

vzniklých nákladů v souvislosti s vyhotovením Kazuistiky. Nárok podle věty předchozí nevzniká ani 

v případě Kazuistiky vložené, kterou PHARMALINK z jakéhokoliv důvodu na Portálu nezveřejní.  

7. Uživatel okamžikem vložení Kazuistiky na Portál uděluje PHARMALINK bezplatné, geograficky a časově 

neomezené oprávnění k užití Kazuistiky (dále jen jako „Licence“). Uživatel od okamžiku vložení 

Kazuistiky na Portál není oprávněn Licenci odvolat. 

8. Uživatel poskytuje PHARMALINK Licenci ke všem způsobům užití jím vložené Kazuistiky, zejména 

nikoliv však výlučně k:  

a) zveřejnění Kazuistiky na Portálu,  

b) elektronickému a/nebo tiskovému rozmnožování Kazuistiky,  

c) elektronickému a/nebo tiskovému rozšiřování Kazuistiky,  

d) pronájmu Kazuistiky třetím osobám, 



3 

 

e) půjčování Kazuistiky třetím osobám.  

9. Uživatel souhlasí s tím, že PHARMALINK je oprávněn jím vloženou Kazuistiku užít dle předchozích 

ustanovení v původní a/nebo zpracované či jinak změněné podobě, zejména že je oprávněn Kazuistiku 

přeložit a užívat dle Licence v jakémkoliv jiném jazyce.  

10.Uživatel poskytuje PHARMALINK Licenci nevýhradní. Uživatel je oprávněn poskytnout třetím osobám 

Licenci v rozsahu dle Podmínek, a má právo Kazuistiku, kterou sám vložil na Portál, v  tomto rozsahu 

užívat.  

11.Uživatel souhlasí s tím, že PHARMALINK je oprávněn poskytnout podlicenci třetím osobám v rozsahu 

všech nebo jednotlivých práv tvořící součást Licence, a to bez souhlasu Uživatele. 

12.Uživatel souhlasí s tím, že PHARMALINK je oprávněn postoupit Licenci na třetí osoby, a to bez souhlasu 

Uživatele.  

13.Uživatel souhlasí s tím, že v případě zveřejnění jím vložené Kazuistiky na Portálu, bude u Kazuistiky 

veřejně uvedeno autorství, tedy zejména titul, jméno a příjmení Uživatele, příp. jeho profesně odborné 

postavení. Uživatel svůj souhlas udělený podle věty předchozí nemůže odvolat.  

 

IV. Ochrana osobních a dalších údajů 

1. PHARMALINK zpracovává osobní údaje Uživatelů, kteří vyplní registrační formulář za účelem registrace 

a přihlašování na Portál.  

2. Ochrana osobních údajů Uživatele, který je fyzickou osobou, je zajištěna v souladu s platnou legislativou 

upravující ochranu osobních údajů. 

3. Uživatel souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: titul, jméno, příjmení, případně obchodní 

firma a identifikační číslo právnické osoby, bydliště a případně sídlo, e-mailová adresa, telefonní číslo 

Uživatele, jakož i jiné skutečnosti prokazující, že je Uživatel odbornou lékařskou veřejností ve smyslu 

ust. čl. II. odst. 1 Podmínek (dále vše společně jen jako „Osobní údaje“). 

4. Uživatel souhlasí se zpracováním Osobních údajů ze strany PHARMALINK, a to zejména pro účely 

zasílání informací a obchodních sdělení ze strany PHARMALINK. Uživatel dále souhlasí s předáním či 

zpřístupněním svých Osobních údajů třetí osobám ze strany PHARMALINK, a to zejména pro účely 

zasílání informací a obchodních sdělení. V případě, že by Uživatel nesouhlasil se zpřístupněním a/nebo 

předáním Osobních údajů třetím osobám, je povinen takovýto nesouhlas učinit písemně a zaslat na 

adresu sídla PHARMALINK. 

5. Uživatel bere na vědomí, že je povinen své Osobní údaje uvádět správně a pravdivě, a že je povinen bez 

zbytečného odkladu informovat PHARMALINK o změně ve svých Osobních údajích. Uživatel je zvláště 

povinen sdělit PHARMALINK skutečnost, dle které přestal být odbornou lékařskou veřejností ve smyslu 

ust. čl. II. odst. 1 Podmínek.  

6. Zpracováním Osobních údajů může PHARMALINK, jako správce, pověřit třetí osobu jakožto 

zpracovatele. Aktuální seznam zpracovatelů Osobních údajů bude vždy zveřejněn na Portálu.  

7. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou prostřednictvím zabezpečeného počítačového 

programu. 

8. Uživatel potvrzuje, že poskytnuté Osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o 

dobrovolné poskytnutí Osobních údajů. Uživatel dále prohlašuje, že byl poučen o tom, že souhlas se 

zpracováním Osobních údajů může ve vztahu k PHARMALINK odvolat písemným oznámením 

doručeným na adresu sídla PHARMALINK. 

9. V případě, že by se Uživatel domníval, že PHARMALINK nebo zpracovatel provádí zpracování jeho 

Osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života Uživatele nebo v rozporu se 



4 

 

zákonem, může požádat PHARMALINK o vysvětlení, a požadovat, aby odstranil závadný stav. Uživatel 

se v takovém případě rovněž může obrátit přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

10. Požádá-li Uživatel o informaci o zpracování svých Osobních údajů, je mu PHARMALINK povinen tuto 

informaci předat. PHARMALINK má právo za poskytnuté informace podle předchozí věty požadovat 

přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

11. Uživatel souhlasí se zasíláním informací souvisejících se službami PHARMALINK na elektronickou 

adresu Uživatele uvedenou při registraci Uživatele, a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení 

PHARMALINK a třetími subjekty na tuto adresu. Souhlas Uživatele se zasíláním obchodních sdělení je 

dobrovolný. Uživatel je oprávněn kdykoli tento souhlas odvolat písemným sdělením zaslaným na adresu 

sídla PHARMALINK. 

12. Uživatel souhlasí, aby PHARMALINK analyzoval a shromažďoval anonymizované údaje o chování 

Uživatele na Portálu, a to zejména prostřednictvím služeb třetích osob, které umožňují analyzovat 

chování Uživatelů, kteří navštíví Portál prostřednictvím počítačového zařízení, mobilních telefonů či 

jiných mobilních zařízení. Data shromážděna prostřednictvím těchto služeb neobsahují žádné osobní 

údaje nebo údaje, které by mohly identifikovat konkrétního Uživatele. V případě, že Uživatel i přesto 

nesouhlasí s analyzováním a shromažďováním anonymizovaných údajů o jeho chování na Portálu, může 

kdykoli vyslovit s tímto jednáním nesouhlas, a to písemně na adresu sídla PHARMALINK. Jeho 

uživatelský účet bude z analyzování chování Uživatelů neprodleně vyřazen.  

13. Uživatel souhlasí, aby PHARMALINK shromažďoval a dále využíval slovních hodnocení Kazuistik 

získaných od Uživatelů prostřednictvím Portálu pro prezentaci PHARMALINK. V případě, že je slovní 

hodnocení Uživatele doplněno fotografií vytvořenou Uživatelem, uděluje dále Uživatel PHARMALINK 

časově a geograficky neomezenou bezúplatnou licenci k užití fotografického díla pro prezentaci 

PHARMALINK v elektronické a/nebo tištěné podobě. V takovém případě je Uživatel povinen si zajistit 

případný souhlas všech osob vyobrazených na poskytnutých fotografiích s užitím fotografického díla. Za 

porušení povinnosti zajištění souhlasu vyobrazených osob nenese PHARMALINK odpovědnost. 

 

V. Autorská práva 
1. PHARMALINK je výlučným vlastníkem Portálu. 

2. Portál je autorským dílem i databází ve smyslu autorského práva. PHARMALINK vykonává veškerá 

majetková práva vztahující se k Portálu. 

3. Obsah Portálu nelze uchovávat, upravovat, šířit ani  k němu vykonávat jiná majetková práva, ledaže k 

takovému jednání udělil PHARMALINK předem písemný souhlas. 

 

VI. Práva a povinnosti Uživatele 

1. Uživatel vůči PHARMALINK prohlašuje a zaručuje, že:  

a) je plně svéprávný, 

b) je odbornou lékařskou veřejností dle ust. čl. II. odst. 1 Podmínek, 

c) veškeré údaje, které poskytuje PHARMALINK, jsou pravdivé, úplné, přesné a správné,  

d) se před zahájením užívání Portálu důkladně seznámil s těmito Podmínkami, že těmto Podmínkám 

zcela rozumí a souhlasí s nimi,  

e) bude používat Portál prostřednictvím ne více než jednoho uživatelského účtu. V případě 

oprávněného podezření, že Uživatel vytvořil a užívá více uživatelských účtů, má PHARMALINK 

právo tyto účty zablokovat a smazat. 



5 

 

2. Uživatel je povinen při užívání Portálu dodržovat právní předpisy. Je povinen vždy respektovat práva 

PHARMALINK i třetích osob, zejména při nakládání s autorskými díly a jinými předměty práv duševního 

vlastnictví. Uživatel zejména nesmí:  

3. užívat Portál v rozporu s těmito Podmínkami,  

4. komerčně i nekomerčně užívat kterékoli části Portálu způsobem způsobilým poškodit PHARMALINK 

a/nebo třetí osoby,  

a) získávat přihlašovací jména a/nebo hesla jiných Uživatelů, jakož i shromažďovat jakékoliv Osobní 

údaje o ostatních Uživatelích,  

b) zneužívat, blokovat, modifikovat či jinak měnit jakoukoliv součást Portálu, nebo se i jen pokusit 

narušit stabilitu, chod nebo data Portálu,  

c) používat mechanismy, programové vybavení nebo jiné postupy, které by mohly mít negativní vliv 

na provoz Portálu. Portál je možné užívat jen v rozsahu, který není na úkor práv ostatních Uživatelů 

nebo PHARMALINK, a který je v souladu s jeho určením. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré právní vztahy vznikající na základě nebo v souvislosti s Portálem se řídí právním řádem České 

republiky, a to bez ohledu na to odkud byl přístup a užití Portálu realizován. 

2. Veškeré spory vznikající na základě nebo v souvislosti s Portálem budou rozhodovány s konečnou 

platností před obecným soudem PHARMALINK – Městským soudem v Brně (Česká republika).  

3. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení Podmínek neplatným nebo neúčinným, namísto takových 

neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. 

Neplatností nebo neúčinností některého ustanovení není dotčena platnost a účinnost ostatních 

ustanovení Podmínek. 

4. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 5. 3. 2024. 

 
  



6 

 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti PHARMALINK s.r.o. 
 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

Obchodní společnost PHARMALINK s.r.o., IČ:29202604, se sídlem Révová 4423/39, 628 00 Brno, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65330 (dále také jen jako „My“ 

nebo „Správce“), jako správce osobních údajů, Vás jako uživatele webových stránek www.pharmalink.cz 

nebo uživatele webového portálu www.anthologymd.com informuje o níže popsaném shromažďování 

osobních údajů a zásadách ochrany soukromí. 

 

Dále v textu se dozvíte zejména: 

1. Jaké Vaše osobní údaje budeme zpracovávat; 

2. Za jakými účely a jakým způsobem budeme Vaše osobní údaje zpracovávat; 

3. Komu mohou být Vaše osobní údaje předány; 

4. Po jakou dobu budeme Vaše osobní údaje zpracovávat a 

5. Jaká máte ve vztahu k ochraně Vašich osobních údajů práva. 

 

V případě, že budete potřebovat kteroukoliv část textu vysvětlit, poradit anebo projednat další zpracování 

Vašich osobních údajů, můžete se na nás kdykoliv obrátit na e-mailové adrese 

anthologymd@pharmalink.cz. 

 

Tyto zásady ochrany osobních údajů se použijí obdobně pro naše další odběratele i dodavatele, kteří 

nejsou uživateli našich webových stránek nebo webového portálu, ale jsou našimi obchodními 

partnery. 

 

Čl. II. 

Zpracování osobních údajů dětí 

Naše webové stránky a webový portál nejsou určeny pro děti mladší 16 let. Osobní údaje dětí mladších 16 

let nezpracováváme. 

 

Čl. III.  

Rozsah zpracování osobních údajů 

V rámci komunikace s naší společností, v rámci obchodní spolupráce nebo na základě smluvního vztahu s 

naší Společností můžete být požádáni o vyplnění určitých údajů o sobě nebo Vaší společnosti. Těmito údaji 

mohou být zejména některé z následujících: 

 

a. Vaše jméno a příjmení, 

b. datum narození, 

c. obchodní firma, 

d. adresa bydliště nebo sídlo společnosti, 

e. identifikační číslo osoby a daňové identifikační číslo, 

f. telefonní číslo, 

g. e-mailová adresa, 

h. číslo účtu. 

http://www.pharmalink.cz/
http://www.anthologymd./
mailto:anthologymd@pharmalink.cz


7 

 

 

Čl. IV. 

Účel zpracování 

Údaje, které nám poskytujete, používáme pro účely plnění smlouvy, plnění zákonných povinností nebo k 

tomu, abychom Vás kontaktovali a poskytli Vám informace, o které jste nás požádali. Veškeré osobní údaje 

jsou zpracovány zákonným a transparentním způsobem  a jsou vyžadovány pouze přiměřené, relevantní a 

nezbytné údaje ve vztahu k účelu zpracování. 

 

V případě, že jste nám poskytli Váš výslovný, samostatný a svobodný souhlas k zasílání obchodních sdělení, 

tj. souhlas k tomu, abychom Vás informovali o nabídkách spolupráce, událostech, publikacích, produktech 

nebo službách, které poskytujeme a které by Vás, podle našeho názoru, mohly zajímat, můžeme současně 

Vaše jméno, příjmení, obchodní firmu, adresu bydliště nebo sídlo společnosti, telefonní číslo nebo 

e-mailovou adresu využít i k tomu, abychom Vám zasílali tato obchodní sdělení. Takto však můžeme 

činit výhradně v případě, že jste nám pro tento účel poskytli Váš výslovně udělený, samostatný a 

svobodný souhlas. Naše společnost si zakládá na tom, že bez Vašeho svobodného souhlasu od nás 

nebudete dostávat žádná marketingová obchodní sdělení.  

 

Poskytnutí osobních údajů pro účely plnění smlouvy a poskytnutí osobních údajů pro účely odpovědi na 

Vámi vznesené dotazy nebo Vámi požadované informace jsou naším smluvním požadavkem, a jejich 

neposkytnutí může být důsledkem neuzavření smlouvy nebo neposkytnutí odpovědi na Vámi vznesené 

dotazy. 

 

Vedle toho zpracování Vašich osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, k němuž jste 

nám poskytli výslovný souhlas, můžete kdykoliv odmítnout a nebude to mít vliv na naše jiné 

vzájemné vztahy. Stačí nám zaslat e-mail s příslušnou žádostí na anthologymd@pharmalink.cz  nebo 

jinou adresu, ze které jste od nás obdržel obchodní sdělení.  

 

Čl. V. 

Kdo má k Vašim osobním údajům přístup 

Vaše osobní údaje budeme jako správce zpracovávat My. Vaše osobní údaje můžeme za výše uvedenými 

účely předat našim subdodavatelům, aby pro nás provedli jejich zpracování.  

Osobní údaje mohou být předány: 

1. naší externí účetní 

2. zpracovatelům, kteří nám poskytují serverové, webové, cloudové nebo IT služby 

 

Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP. 

 

Čl. VI. 

Doba zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu, po kterou Vám budeme poskytovat naše služby či plnit 

vzájemnou smlouvu, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních 

předpisů.  

 

Čl. VII.  

mailto:anthologymd@pharmalink.cz


8 

 

Používání cookies 

Náš webový portál ukládá v souladu se zákony na Vaše zařízení soubory, obecně nazývané jako cookies. 

Cookies jsou malé datové soubory, díky kterým si navštívený webový portál pamatuje vaše úkony a 

nastavení, které jste na nich provedli, takže tyto údaje nemusíte zadávat opakovaně. Cookies nepředstavují 

nebezpečí, mají však význam pro ochranu soukromí. Cookies nelze použít pro zjištění totožnosti 

návštěvníků stránek ani ke zneužití přihlašovacích údajů. 

Používáme cookies především pro zajištění fungování našeho webového portálu 

www.anthologymd.com. Dále používáme cookies třetích stran pro analýzu návštěvnosti (např. Google 

Analytics). Tyto cookies jsou řízeny třetími stranami a nemáme přístup ke čtení nebo zápisu těchto dat. 

Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Používáním 

našeho webového portálu souhlasíte s ukládáním souborů cookies. 

Použití cookies můžete kdykoliv omezit nebo zablokovat v nastavení svého webového prohlížeče. 

  

Čl. VIII. 

Vaše práva plynoucí ze zpracování osobních údajů  

Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva: 

a. právo na přístup k osobním údajům; 

b. právo na opravu; 

c. právo na výmaz („právo být zapomenut“); 

d. právo na omezení zpracování údajů; 

e. právo vznést námitku proti zpracování; a 

f. právo podat stížnost na zpracování osobních údajů. 

Vaše práva jsou níže vysvětlena, abyste si dokázal/a udělat jasnější představu o jejich obsahu. 

 

Všechna Vaše práva můžete uplatnit tak, že nás kontaktujete na e-mailové adrese: 

anthologymd@pharmalink.cz. 

 

Stížnost můžete podat u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů  

(www.uoou.cz). 

 

Právo na přístup znamená, že si kdykoliv můžete požádat o naše potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás 

týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v jakém rozsahu, komu jsou 

zpřístupněny, jak dlouho je budeme zpracovávat, zda máte právo na opravu, výmaz, omezení zpracování či 

vznést námitku, odkud jsme osobní údaje získali a zda dochází na základě zpracování Vašich osobních údajů 

k automatickému rozhodování, včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich 

osobních údajů, přičemž první poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak můžeme požadovat 

přiměřenou úhradu administrativních nákladů. 

 

Právo na opravu znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o opravu či doplnění Vašich osobních údajů, 

pokud by byly nepřesné či neúplné. 

 

Právo na výmaz znamená, že musíme vymazat Vaše osobní údaje pokud (i) již nejsou potřebné pro účely, 

pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, (ii) zpracování je protiprávní, (iii) vznesete námitky 

http://www.anthologymd.com/
mailto:anthologymd@pharmalink.cz
http://www.uoou.cz/


9 

 

proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování, nebo (iv) nám to ukládá 

zákonná povinnost. 

 

Právo na omezení zpracování znamená, že dokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky ohledně 

zpracování Vašich osobních údajů, musíme omezit zpracování Vašich osobních údajů tak, že tyto můžeme 

mít pouze uloženy a případně je můžeme použít z důvodu určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků. 

 

Právo vznést námitku znamená, že můžete vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které 

zpracováváme pro účely přímého marketingu nebo z důvodu oprávněného zájmu. Pokud vznesete námitku 

proti zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely zpracovávány. 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou účinné od 25. 5. 2018.  


